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Forslag til regulering av fisket etter laks, sjøørret og sjørøye i Troms fra 
2012 
 

 

Det vises til brev av 15.09.11. 

 

Forslag til regulering av fisket i vassdragene 

 

Det er i tråd med direktoratets krav lagt inn forslag til bestemmelser for de enkelte vassdrag i 

forskriftsmodulen i Lakseregisteret. Vi synes imidlertid ikke at rapportfunksjonen i 

forskriftsmodulen er tilfredsstillende med tanke på få ut et dokument som gir allmennheten 

godt innsyn i forslagene. Vi ber direktoratet snarest finne en tilfredsstillende løsning for dette. 

 

Forslag til regulering i sjøen 

 

Forbudsområdet i det sørligste fjordområdet (kalt Astafjorden/Salangen i utredningen fra 

Vitenskapelig råd for lakseforvaltning) bør utvides til å gjelde hele området. I tillegg bør 

forbud mot fiske i ordinær sesong gjelde følgende deler av region ”Kysten av Troms”: 

Kommunene Kvæfjord, Bjarkøy, Harstad og den delen av Tranøy som inngår i dette området. 

For Balsfjord bør bestemmelsene justeres litt, slik at hovedregelen for Troms gjøres 

gjeldende, dvs. tre døgn per uke i perioden 10.07. – 28.07. Ut over disse endringene bør 

gjeldende bestemmelser for fiske etter anadrome laksefisk med bundne redskaper 

opprettholdes. 

 

Vi foreslår følgende endring for fiske etter anadrome laksefisk med stang og håndsnøre i 

sjøen: Avstanden til vassdragene for fiske i fredningstida for disse bør utvides til minimum 

200 m. I fisketida for vassdragene bør fisket i denne sonen utøves etter de forskrifter for fiske 

som gjelder nederst i det aktuelle vassdraget.  

  

Begrunnelse for våre forslag  

 

Fylkesmannens begrunnelse for forslag til reguleringer både i elv og sjø er basert på de to 

vedlagte notater av 07.10.11.   

 

 



Side 2 av 2 

 

Annet 

 

Vedlagt følger også referat fra møte 23.09.11i Lakserådet for Troms. Vi oppfatter det slik at 

Lakserådets syn, med unntak for representanten fra Troms grunneier – og sjølaksefiskerlag, i 

stor grad er i tråd med vårt forslag. 

 

Fylkesmannens forslag og vedlegg til dette brevet vil med det første bli lagt ut på vår 

hjemmeside (www. fylkesmannen.no/troms) 

 

 

 

 

Med hilsen 

 

 

 

Cathrine Henaug 

fylkesmiljøvernsjef 

 

 Knut M. Nergård 

fagansvarlig 

 

 

Vedlegg 

 

Notat av 07.10.11: Hovedlinjer i tilrådningen til regulering av fisket etter laks, sjøørret og 

sjørøye i Troms fra 2012 

 

Notat av 07.10.11: Regulering 2012 – oppsummering og vurdering av innspill fra lagene 

 

Referat fra møte i lakserådet 23.09.11. 

 

 

Kopi 

Lag og foreninger som forvalter fiske etter anadrome laksefisk i Troms 

Troms grunneier og sjølaksefiskerlag v/Karin A. Karlsen, 9147 Birtavarre 

Troms fylkeslag av NJFF, v/Stein-Ole Sommerseth, 9470 Gratangen 

Kommunene i Troms 

Lakserådet for Troms (ved e-post til medlemmene) 

 

 


